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OcakapoB ayaaHbI OOHbBIHIIA KOMMYHAIIBIK, KAIBIKTApBIH TY3LUIY XKOHE JKUHAKTATY
HOpMaJIaphiH OEKiTy TypaJIbl

Kaparanapl 061bichl OcakapoB aynaHabIK MOcIuxaTbiHbIH 2022 KbUTFbl 26 coyipaeri Ne 221
memimi. Kazakcran PecriyOnukaceiabiy Oaietr Muauctpiirigae 2022 xeuibl 3 Mambipaa No
27867 60abII TIpKEII

Kazakcran PecnyOnukacel DKOJOTUSIIBIK KOJEKCIHIH 365 0aOBIHBIH 3 TapMarbIHbIH 2)
tapMmakiacbia, "Kazakctan PecrmyOnukachiHIarsl KEPrilikTI MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHE
031H-031 O0ackapy Typainsl" Kazakcran Pecnybnukachl 3aHbIHBIH 6 0aObIHBIH | TapMaFbIHBIH
15) Tapmakiiaceina coiikec OcakapoB ayaaHabiK Macauxatel ITEIITI:

1. OcakapoB aynaHbl OOWBIHITIA KOMMYHAJIIBIK KAJIIBIKTAPABIH TY3LTY JKOHE )KHHAKTATY
HOpMaJIapbl OEKITUICIH.

2. OcakapoB ayJaHbIHbIH MocauxaTblHbIH 2019 xbutrbl 30 sxentokcanaarsl Ne 794 "
OcakapoB aymaHpl OOWBIHIIA KOMMYHIIBIK KaJJABIKTAPABIH TY3UIy JKOHE J>KHHAKTATY
HOpMajapeiH OekiTy Typaibl" (HOpMaTHBTIK KYKBIKTBIK aKTiIEpIl MEMIICKETTIK TipKey
Ti3utiMiEAe Ne 5676 OoubIn TIPKENATreH) MEIMIiHIH Kyl >KOHbUIIbI 1€ TaHBUICHIH.

3. Ochl mIenIiM ajFamKkbl peCMU JKapusiJlaHFaH KyHIHEH KeHiH KYHTi30€/iK OH KYH 6TKEeH
COH KOJITAaHBICKA €HI13UIE].

AyIaHAbIK MOCTUXATTHIH XaTIIBICH K. CakkynakoB

OcakapoB ayIaH/IbIK MOCITHXAThIHBIH
2022 xbutrbl 26 cayipaeri
Ne 221 menrimMine KOChIMIIIA

OcakapoB aynaHbl GOHEHIIA KOMMYHAIIBIK KAIIBIKTApAIH TY3LTy KOHE XXHHAKTATy HOPMaJlaphiH
OexiTy Typainsl

KomMMyHanIpIK KangpIkTap . 1 ecemnrik Oipiikke
Ne . Ecenrix Gipaix 3
KUHAKTaJaThIH OOBEKTiIEp JKBUIIBIK HOPMAChI, M
1 XKaiiner emec yitnep 1 TypFBIH 0,80
Karakxaunanap,
WHTEepHATTap, Oajanap
2 yinepi, KapTrap yiuepi, 1 opsiH 0,51
KapTTap YHIepi oHe COoJl
CUSIKTBLIAp
Konak yinep,
3 caHaTOpHilnep, nemanbic 1 OpeIH 0,42
yitnepi
Banabakmianap, 0e0ekxkaii
4 JKoHe Oacka Ja MekTenke | opbiH 0,30

JIeiiHTi MekeMenep



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Mexkemenep, yihbiMaap,
oducrep, KeHcenep, KUHAK

OaHKTEp, OaillaHkIC
Oemimienepi

EmMxananap, MeIuIMHAIBIK

OpTaJbIKTap

AypyxaHanap, e3re ne

eMACY-CayBIKTBIPY
MeKeMenepi

MexrenTep koHE e3re ne

OKY OPBIHAAPHI

MeiipamxaHaaap,
JIoMxaHanmap, Oackaaa
KOHI1JI KOTEpeTiH
FUMapaTrTap  KoHe
KOFaMJIBIK TaMaKTaHy
MeKemenepi

Teatpnap, kuHOTEaTpIIap,
KOHIIEPT 3aJ1apbl, TYHT1
KIyOTap, OWBIHXaHanap,
OWBIH aBTOMATTAPHIHBIH
3alBl, HHTEpHET-Kadenep,

KOMIBIOTEPITIK KIyOTap
Mypaskaitnap, kepMmenep

CragmoHnmap, cmopT
aJaHapsl

Cropr, O0M XOHE OWBIH

3aIapel

ABBIK-TYJIK, O©HEPKICINTIK

Tayap
IYKeHOepi,
cyrnepMapKeTTep
bazapnap, cayzaa
MaBUIbOHAAPHI,
IYHTIpIIEKTEp, copernep

OHEPKACINTIK a3bIK-TYIIK
TayapllapblHbIH KeTepMe

0azanapbl, KOMMasapsl

Boxk3zannap, aBToBoK3angap

, dyexannap
Jopixananap
ABTOTYpaKrap,

aBTOMOOWIBIL XYYy
opbeiHaapel, AXKC

ABTOMOOMIB
mebepxaHazapsl

Mamrapasnap,

KOCMETHKAJIBIK CAJIOHAap

1 KpI3BMETKEp

1 xemin kety

1 Tecek-opbIH

1 oky1bI

1 OTBIpaTHIH OPBIH

1 OTBIpaThIH OPBIH

JKaJIMbl aJIaHbl M2

»o00a OolibiHIIa 1 OpBIH

JKaJIITbl aJTaHbl M2

cayna anaHsl 1 M2

cayna ajnaHsl 1 M2

SKaIbl altlagsl 1 M2

JKaJIIbl aJlJaHbl 1 M2

cayna anaHsl 1 M2

1 MammHa-opbIH

1 >KyMBICTITBI

1 >KyMBIC OpHBI

0,20

0,00033

0,50

0,15

0,10

0,04

0,04

0,026

0,013

0,13

0,04

0,13

0,10

0,04

1,85

1,30

0,33
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Kip »xyaTsiH opbIHAAD,

XUMUSJBIK  Tazajnay JKAITTIBI AJTaHBs | M2 0,13
OPBIHJAPBI, TYPMBICTBIK

TeXHHKaHbl  JKOHIEY

OpBIH/IAPBI, TIrH aTeNbeci

Momnanap, cayHaiap JKAITITBI alaHbl | M2 0,04

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainetr muauctpiiriig «Kazakcran PecriyOnukacbinbly 3aHHaMa KOHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK



